
 
 
 

                                                      
 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

ZADAVATEL:  Univerzita Karlova 

Týká se součásti:  2. lékařská fakulta 

Sídlem:   Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 

Adresa:   V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 – Motol 

Jednající:  prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 

IČO:    00216208 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„UK2LF – Modulární dvoufotonový mikroskop se strukturovanou iluminací" 

Část 1) VZ „Velký antivibrační stůl pro umístění dvou in vivo mikroskopů, laserů a další optiky“ 

 

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Národní ústav pro neurologický výzkum“,                       

reg. č. LX22NPO5107. 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění části 1 veřejné zakázky je dodávka velkého antivibračního stůlu pro umístění 

dvou in vivo mikroskopů, laserů a další optiky v rozsahu specifikovaném v zadávací dokumentaci. 

Zvolené zadávací řízení: 

Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Nabídková cena za celý předmět plnění v Kč 

bez DPH 
399.000,- 

 

2. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové číslo nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 

1 MIT, s.r.o. 

 

3. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

--- 

 

4. Identifikační údaje vybraného účastníka, popř. účastníků, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně účastníka: 

MIT, s.r.o., se sídlem: Klánova 71/56, 147 00 Praha, IČO: 46348395 

 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Komise na základě ust. 122 odst. 2 ZZVZ tzn.: „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník 

zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení.“, neprovedla hodnocení 



 
 
 

                                                      
 

 2 

jediné nabídky podané do dané části veřejné zakázky. Nabídka je ekonomicky přijatelná pro 

zadavatele.  

 

6. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatelů: 

--- 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita, odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

--- 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo: 

--- 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu dle § 129 ZZVZ: 

--- 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Veškeré nabídky do zadávacího řízení byly podávány pouze prostřednictvím el. nástroje zadavatele 

v el. podobě.  

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

--- 

 

12. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Předmětná nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

--- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

                                                      
 

 3 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

ZADAVATEL:  Univerzita Karlova 

Týká se součásti:  2. lékařská fakulta 

Sídlem:   Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 

Adresa:   V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 – Motol 

Jednající:  prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 

IČO:    00216208 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„UK2LF – Modulární dvoufotonový mikroskop se strukturovanou iluminací" 

Část 2) „Zařízení pro skenování laserovým svazkem (2 ks)“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění části 2 veřejné zakázky je dodávka 2 ks zařízení pro skenování laserovým svazkem 

v rozsahu specifikovaném v zadávací dokumentaci. 

Zvolené zadávací řízení: 

Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Nabídková cena za celý předmět plnění v Kč 

bez DPH 
785.000,- 

 

2. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové číslo nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

1 Animalab s.r.o. 

 

3. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

--- 

 

4. Identifikační údaje vybraného účastníka, popř. účastníků, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně účastníka: 

Animalab s.r.o., se sídlem: Na Bateriích 505/57, 162 00 Praha Břevnov, IČO: 03325008 

 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 



 
 
 

                                                      
 

 4 

Komise na základě ust. 122 odst. 2 ZZVZ tzn.: „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník 

zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení.“, neprovedla hodnocení 

jediné nabídky podané do dané části veřejné zakázky. Nabídka je ekonomicky přijatelná pro 

zadavatele. 

 

6. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatelů: 

--- 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita, odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

--- 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo: 

--- 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu dle § 129 ZZVZ: 

--- 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Veškeré nabídky do zadávacího řízení byly podávány pouze prostřednictvím el. nástroje zadavatele 

v el. podobě. 

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn, 

--- 

 

12. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Předmětná nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

 

13.Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3 ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

--- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

                                                      
 

 5 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

ZADAVATEL:  Univerzita Karlova 

Týká se součásti:  2. lékařská fakulta 

Sídlem:   Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 

Adresa:   V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 – Motol 

Jednající:  prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 

IČO:    00216208 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„UK2LF – Modulární dvoufotonový mikroskop se strukturovanou iluminací" 

Část 3) „Centrální řídící a data akviziční karta mikroskopu s konektorovým boxem“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění části 3 veřejné zakázky je dodávka centrální řídící a data akviziční karty 

mikroskopu s konektorovým boxem v rozsahu specifikovaném v zadávací dokumentaci. 

Zvolené zadávací řízení: 

Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Nabídková cena za celý předmět plnění v Kč 

bez DPH 
457.500,- 

 

2. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové číslo nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 

1 OptiXs, s.r.o. 

 

3. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

--- 

 

4. Identifikační údaje vybraného účastníka, popř. účastníků, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně účastníka: 

OptiXs, s.r.o., se sídlem: Křivoklátská 37/3, 199 00 Praha 9, IČO: 02016770 

 



 
 
 

                                                      
 

 6 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Komise na základě ust. 122 odst. 2 ZZVZ tzn.: „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník 

zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení.“, neprovedla hodnocení 

jediné nabídky podané do dané části veřejné zakázky. Nabídka je ekonomicky přijatelná pro 

zadavatele. 

 

6. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatelů: 

--- 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita, odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

--- 

 

8.Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo: 

--- 

 

9.Odůvodnění použití zjednodušeného režimu dle § 129 ZZVZ: 

--- 

 

10.Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Veškeré nabídky do zadávacího řízení byly podávány pouze prostřednictvím el. nástroje zadavatele 

v el. podobě. 

 

11.Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn, 

--- 

 

12.Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Předmětná nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

 

13.Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

--- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

                                                      
 

 7 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

ZADAVATEL:  Univerzita Karlova 

Týká se součásti:  2. lékařská fakulta 

Sídlem:   Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 

Adresa:   V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 – Motol 

Jednající:  prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 

IČO:    00216208 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„UK2LF – Modulární dvoufotonový mikroskop se strukturovanou iluminací" 

Část 4) „Motorizovaný stolek mikroskopu pro in vivo experimenty“: 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1.Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění části 4 veřejné zakázky je dodávka 1 ks motorizovaného stolku mikroskopu pro in 

vivo experimenty v rozsahu specifikovaném v zadávací dokumentaci. 

Zvolené zadávací řízení: 

Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Nabídková cena za celý předmět plnění v Kč 

bez DPH 
461.900,- 

 

2.Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové číslo nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 

1 Animalab s.r.o. 

 

3.Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

--- 

 

4.Identifikační údaje vybraného účastníka, popř. účastníků, je-li smlouva uzavírána s více osobami 

na straně účastníka: 

Animalab s.r.o., se sídlem: Na Bateriích 505/57, 162 00 Praha Břevnov, IČO: 03325008 

 

5.Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Komise na základě ust. 122 odst. 2 ZZVZ tzn.: „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník 

zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení.“, neprovedla hodnocení 

jediné nabídky podané do dané části veřejné zakázky. Nabídka je ekonomicky přijatelná pro 



 
 
 

                                                      
 

 8 

zadavatele. 

 

6.Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatelů: 

--- 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita, odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

--- 

 

8.Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo: 

--- 

 

9.Odůvodnění použití zjednodušeného režimu dle § 129 ZZVZ: 

--- 

 

10.Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Veškeré nabídky do zadávacího řízení byly podávány pouze prostřednictvím el. nástroje zadavatele 

v el. podobě. 

 

11.Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn, 

--- 

 

12.Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Předmětná nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

 

13.Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

--- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

                                                      
 

 9 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

ZADAVATEL:  Univerzita Karlova 

Týká se součásti:  2. lékařská fakulta 

Sídlem:   Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 

Adresa:   V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 – Motol 

Jednající:  prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 

IČO:    00216208 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„UK2LF – Modulární dvoufotonový mikroskop se strukturovanou iluminací" 

Část 5) „Vysoce citlivé detektory s předzesilovači (2 ks)“: 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1.Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 2 ks vysoce citlivých detektorů s předzesilovači 

v rozsahu specifikovaném v zadávací dokumentaci. 

Zvolené zadávací řízení: 

Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Nabídková cena za celý předmět plnění v Kč 

bez DPH 
157.260,- 

 

2.Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové číslo nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 

1 Narran s.r.o. 

 

3.Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

--- 

 

4.Identifikační údaje vybraného účastníka, popř. účastníků, je-li smlouva uzavírána s více osobami 

na straně účastníka: 

Narran s.r.o., se sídlem: Bayerova 802/33, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 01835483 

 

5.Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Komise na základě ust. 122 odst. 2 ZZVZ tzn.: „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník 

zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení.“, neprovedla hodnocení 



 
 
 

                                                      
 

 10 

jediné nabídky podané do dané části veřejné zakázky. Nabídka je ekonomicky přijatelná pro 

zadavatele. 

 

6.Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatelů: 

--- 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita, odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

--- 

 

8.Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo: 

--- 

 

9.Odůvodnění použití zjednodušeného režimu dle § 129 ZZVZ: 

--- 

 

10.Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Veškeré nabídky do zadávacího řízení byly podávány pouze prostřednictvím el. nástroje zadavatele 

v el. podobě. 

 

11.Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn, 

--- 

 

12.Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Předmětná nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

 

13.Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

--- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

                                                      
 

 11 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

ZADAVATEL:  Univerzita Karlova 

Týká se součásti:  2. lékařská fakulta 

Sídlem:   Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 

Adresa:   V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 – Motol 

Jednající:  prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 

IČO:    00216208 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„UK2LF – Modulární dvoufotonový mikroskop se strukturovanou iluminací" 

Část 6) „Přídavná jednotka pro zobrazování fluorescenčního vyhasínání (FLIM)“: 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1.Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka přídavné jednotky pro zobrazování fluorescenčního 

vyhasínání (FLIM) v rozsahu specifikovaném v zadávací dokumentaci. 

Zvolené zadávací řízení: 

Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Nabídková cena za celý předmět plnění v Kč 

bez DPH 
860.000,- 

 

2.Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové číslo nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 

8 MIT, s.r.o. 

 

3.Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

--- 

 

4.Identifikační údaje vybraného účastníka, popř. účastníků, je-li smlouva uzavírána s více osobami 

na straně účastníka: 

MIT, s.r.o., se sídlem: Klánova 71/56, 147 00 Praha, IČO: 46348395 

 

5.Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Komise na základě ust. 122 odst. 2 ZZVZ tzn.: „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník 

zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení.“, neprovedla hodnocení 



 
 
 

                                                      
 

 12 

jediné nabídky podané do dané části veřejné zakázky. Nabídka je ekonomicky přijatelná pro 

zadavatele. 

 

6.Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatelů: 

--- 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita, odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

--- 

 

8.Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo: 

--- 

 

9.Odůvodnění použití zjednodušeného režimu dle § 129 ZZVZ: 

--- 

 

10.Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Veškeré nabídky do zadávacího řízení byly podávány pouze prostřednictvím el. nástroje zadavatele 

v el. podobě. 

 

11.Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn, 

--- 

 

12.Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Předmětná nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

 

13.Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

--- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

                                                      
 

 13 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

ZADAVATEL:  Univerzita Karlova 

Týká se součásti:  2. lékařská fakulta 

Sídlem:   Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 

Adresa:   V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 – Motol 

Jednající:  prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 

IČO:    00216208 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„UK2LF – Modulární dvoufotonový mikroskop se strukturovanou iluminací" 

Část 7) „Software pro kompletní kontrolu celého mikroskopu“: 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1.Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka SW pro kompletní kontrolu celého mikroskopu 

v rozsahu specifikovaném v zadávací dokumentaci. 

Zvolené zadávací řízení: 

Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Nabídková cena za celý předmět plnění v Kč 

bez DPH 
262.500,- 

 

2.Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové číslo nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 

1 OptiXs, s.r.o. 

 

3.Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

---  

 

4.Identifikační údaje vybraného účastníka, popř. účastníků, je-li smlouva uzavírána s více osobami 

na straně účastníka: 

OptiXs, s.r.o., se sídlem: Křivoklátská 37/3, 199 00 Praha 9, IČO: 02016770 

 

5.Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Komise na základě ust. 122 odst. 2 ZZVZ tzn.: „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník 

zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení.“, neprovedla hodnocení 



 
 
 

                                                      
 

 14 

jediné nabídky podané do dané části veřejné zakázky. Nabídka je ekonomicky přijatelná pro 

zadavatele. 

 

6.Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatelů: 

--- 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita, odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

--- 

 

8.Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo: 

--- 

 

9.Odůvodnění použití zjednodušeného režimu dle § 129 ZZVZ: 

--- 

 

10.Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Veškeré nabídky do zadávacího řízení byly podávány pouze prostřednictvím el. nástroje zadavatele 

v el. podobě. 

 

11.Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn, 

--- 

 

12.Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Předmětná nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

 

13.Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

--- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

                                                      
 

 15 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

ZADAVATEL:  Univerzita Karlova 

Týká se součásti:  2. lékařská fakulta 

Sídlem:   Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 

Adresa:   V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 – Motol 

Jednající:  prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 

IČO:    00216208 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„UK2LF – Modulární dvoufotonový mikroskop se strukturovanou iluminací" 

Část 9) „Fázový modulátor obrazu na bázi tekutých krystalů“: 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1.Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 1 ks fázového modulátoru obrazu na bázi tekutých 

krystalů v rozsahu specifikovaném v zadávací dokumentaci. 

Zvolené zadávací řízení: 

Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Nabídková cena za celý předmět plnění v Kč 

bez DPH 
890.000,- 

 

2.Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové číslo nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 

1 OptiXs, s.r.o. 

2 Narran s.r.o. 

 

3.Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

--- 

 

4.Identifikační údaje vybraného účastníka, popř. účastníků, je-li smlouva uzavírána s více osobami 

na straně účastníka: 

OptiXs, s.r.o., se sídlem: Křivoklátská 37/3, 199 00 Praha 9, IČO: 02016770 

 

5.Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 



 
 
 

                                                      
 

 16 

Vybraný účastník podal nabídku, která byla na základě stanovených hodnotících kritérií 

vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější dle stanoveného hodnotícího kritéria nejnižší 

nabídkové ceny bez DPH. 

 

6.Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatelů: 

--- 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita, odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

--- 

 

8.Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo: 

--- 

 

9.Odůvodnění použití zjednodušeného režimu dle § 129 ZZVZ: 

--- 

 

10.Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Veškeré nabídky do zadávacího řízení byly podávány pouze prostřednictvím el. nástroje zadavatele 

v el. podobě. 

 

11.Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn, 

--- 

 

12.Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Předmětná nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

 

13.Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

--- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

                                                      
 

 17 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

ZADAVATEL:  Univerzita Karlova 

Týká se součásti:  2. lékařská fakulta 

Sídlem:   Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 

Adresa:   V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 – Motol 

Jednající:  prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 

IČO:    00216208 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„UK2LF – Modulární dvoufotonový mikroskop se strukturovanou iluminací" 

Část 10) „Elektrofyziologická jednotka mikroskopu“: 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1.Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka elektrofyziologická jednotka mikroskopu v rozsahu 

specifikovaném v zadávací dokumentaci. 

Zvolené zadávací řízení: 

Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Nabídková cena za celý předmět plnění v Kč 

bez DPH 
--- 

 

2.Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové číslo nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 

--- --- 

 

3.Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

--- 

 

4.Identifikační údaje vybraného účastníka, popř. účastníků, je-li smlouva uzavírána s více osobami 

na straně účastníka: 

--- 

 

5.Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

--- 



 
 
 

                                                      
 

 18 

 

6.Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatelů: 

--- 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita, odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

--- 

 

8.Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo: 

Zadavatel zrušil zadávací řízení k části 10 veřejné zakázky s následujícího důvodu: 

 

Dle § 127 odst. 1 ZZVZ: zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání žádosti o 

účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení.  

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: Zadavatel ve lhůtě pro podávání nabídek neobdržel žádné 

nabídky do části 10 veřejné zakázky s názvem: „Elektrofyziologická jednotka mikroskopu“. 

 

9.Odůvodnění použití zjednodušeného režimu dle § 129 ZZVZ: 

--- 

 

10.Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Veškeré nabídky do zadávacího řízení byly podávány pouze prostřednictvím el. nástroje zadavatele 

v el. podobě. 

 

11.Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn, 

--- 

 

12.Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Předmětná nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

 

13.Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

--- 

 

V Praze dne  

 

 

 

…………………………………………………….. 

prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc.,  

děkan 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 


		2023-04-18T10:51:59+0200
	prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc.




